
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PREDUSCA G. ALICE-ANA-MARIA

GRIGORESCU C.A. ELENA - IOANA

GHITA I. STEFANIA NICOLETA

DOBRICA N. ANDREEA - CRISTINA

DUTU F. DIANA - TEODORA

STANILA D. MIHAI-ANDREI

GURAU P. COSMIN-SILVIU

PREDA I.L. DRAGOS -COSTIN

BUTOI R.C. CRISTIAN-ANDREI

IVAN F.C. CRISTINA-GEORGIANA

Nume si Prenume

497

686

560

164

788

138

639

634

230

883

Numar dosar

 8.98

 8.28

 7.91

 7.81

 7.20

 6.96

 6.80

 6.61

 6.56

 6.18

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 numai FT

 numai FT
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.80

 7.90

 6.55

 8.80

 7.10

 7.90

 5.00

 5.55

 6.65

 5.65

 8.85

 9.15

 8.05

 7.25

 8.15

 6.40

 7.50

 6.20

 7.55

 7.90

 8.98

 8.28

 7.91

 7.81

 7.20

 6.96

 6.80

 6.61

 6.56

 6.18

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE CHIMICA/ INGINERIA SI INFORMATICA PROCESELOR CHIMICE SI 
BIOCHIMICE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.30

 7.80

 9.15

 7.40

 6.35

 6.60

 7.90

 8.10

 5.50

 5.00

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

OANCEA G.M. ANDREI

ALBU M.M. MIHAELA ALEXANDRA

MOISE E. ALECSANDRA IOANA

BALAUR I. MIHAI

IORDACHE N.G. COSMIN-GEORGIAN

CHIRICA N. PAULA

AVRAM V. MIHAI

GRIGORE M. ALEXANDRA-ELENA

BOUARU N. STEFANEL

SERBAN V. RADU

MATEI M. ALIN - NICUSOR

STEFAN I.C. SORIN-GABRIEL

ENE M. NICOLETA

Nume si Prenume

552

930

713

684

569

850

717

863

290

374

512

872

492

Numar dosar

 9.06

 8.90

 8.85

 8.63

 7.98

 7.96

 7.78

 7.65

 7.43

 7.26

 7.08

 6.71

 6.61

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 numai FT
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 9.75

 8.95

 9.50

 9.20

 8.15

 7.15

 7.00

 7.55

 6.60

 7.90

 7.45

 5.05

 5.00

 8.25

 9.10

 8.05

 7.50

 7.15

 8.70

 7.80

 7.80

 8.10

 5.55

 8.05

 8.25

 6.80

 9.06

 8.90

 8.85

 8.63

 7.98

 7.96

 7.78

 7.65

 7.43

 7.26

 7.08

 6.71

 6.61

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE CHIMICA/ PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.20

 8.65

 9.00

 9.20

 8.65

 8.05

 8.55

 7.60

 7.60

 8.35

 5.75

 6.85

 8.05

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CIORANU S.. COSMIN-ANDREI

PETCU I.C. NICOLAE BOGDAN

IVAN F.C. CRISTINA-GEORGIANA

DOBRE A. EDUARD NICOLAE

ALEXANDRU G. RADU

Nume si Prenume

971

447

883

748

804

Numar dosar

 6.30

 6.23

 6.18

 6.16

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

14

15

16

17

18
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 5.85

 5.60

 5.65

 6.05

 6.80

 7.85

 5.10

 7.90

 6.05

 5.90

 6.30

 6.23

 6.18

 6.16

 6.03

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE CHIMICA/ PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.20

 8.00

 5.00

 6.40

 5.40

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CALIN A.M. ADRIANA-VALENTINA

DOROBANTU R. DANIELA

DINU I.E. ANDREI - GABRIEL

MARCU D.A. LIVIU-ADRIAN

DRAGOTA D.G. DANIEL-CRISTIAN

CARDASOL D. BOGDAN

Nume si Prenume

528

809

751

1166

760

827

Numar dosar

 8.65

 6.73

 6.46

 6.20

 6.18

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1

2

3

4

5

6

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 4 /

27-07-2018

 7.40

 5.00

 5.80

 6.00

 6.75

 5.10

 9.15

 5.00

 5.65

 5.00

 5.40

 5.55

 8.65

 6.73

 6.46

 6.20

 6.18

 6.03

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA MEDIULUI/ INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.40

 7.30

 7.80

 7.60

 6.40

 7.45

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MANU I. MARIA-ALEXANDRA

VASILE D. ELENA-RALUCA

DARIE D. MADALIN

FIRCA V. ANDREEA-IULIA

GHETU A. ANDREEA-GEORGIANA

STANCIU I.. ELENA -IRINA

PLOSCAR D. CIPRIAN

PETRARU I. IONELA-VERONICA

DUDULICA C.G. LUISSA MARILENA 
VERONICA
LUPAN C.I. ANDREEA-GABRIELA

NEAGU T.S. VLAD MIHAI

SERBAN V. RADU

PIRLOG S.N. STEFAN-COSMIN

Nume si Prenume

19

879

436

965

1181

592

780

318

602

343

579

374

1034

Numar dosar

 8.60

 8.26

 8.26

 8.21

 8.13

 7.88

 7.75

 7.71

 7.43

 7.35

 7.33

 7.26

 7.20

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 numai FT
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 7.70

 6.85

 8.15

 7.65

 7.90

 8.85

 7.30

 6.20

 5.00

 7.10

 5.95

 7.90

 6.65

 8.40

 8.25

 8.20

 7.75

 7.30

 7.30

 7.55

 7.70

 8.00

 8.20

 7.00

 5.55

 7.15

 8.60

 8.26

 8.26

 8.21

 8.13

 7.88

 7.75

 7.71

 7.43

 7.35

 7.33

 7.26

 7.20

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA MEDIULUI/ INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.70

 9.70

 8.45

 9.25

 9.20

 7.50

 8.40

 9.25

 9.30

 6.75

 9.05

 8.35

 7.80

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NEACSU A. CLAUDIU - VALENTIN

IACOB L.I. ADRIAN-VASILE

ANDRADI P.V. BOGDAN-ADRIAN

COSTINAS V. MARIA -ALEXANDRA -IOANA

VOICU G. MIHAELA-ALICIA

PIRVU F.O. ANDREEA-FLORINA

MILITOIU I. MIHAI IONUT

NECULAI M. VLAD- MARIAN

STANCU G. IOANIS-EDUARD

NEDELCU I. IONELA-ALINA

PETRASCU N. CRINA MADALINA

ALEXANDRU G. RADU

IONITA P. CATALIN-SAMUEL

Nume si Prenume

74

740

671

321

251

538

655

792

1158

778

2

804

656

Numar dosar

 6.98

 6.93

 6.86

 6.83

 6.70

 6.68

 6.61

 6.48

 6.31

 6.16

 6.13

 6.03

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

 numai FT
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 6.20

 5.80

 5.00

 6.30

 6.10

 6.95

 5.95

 5.65

 6.90

 5.15

 6.10

 6.80

 8.00

 7.45

 7.00

 8.00

 7.40

 6.20

 6.80

 6.90

 5.65

 5.35

 5.80

 5.85

 5.90

 5.00

 6.98

 6.93

 6.86

 6.83

 6.70

 6.68

 6.61

 6.48

 6.31

 6.16

 6.13

 6.03

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA MEDIULUI/ INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.30

 8.00

 7.60

 6.80

 7.80

 6.30

 7.00

 8.15

 6.70

 7.55

 6.45

 5.40

 5.00

6


